

NC-Consulting ApS
Spinkebjerg 1, 7400 Herning

CVR-nr. 31 62 82 88

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019

Søren Nygaard Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NC-Consulting ApS Spinkebjerg 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 62 82 88 Stiftet: 18. august 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Nygaard Christoffersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Gardinkongen.dk ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt at udøve konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende for 382 tkr., hvortil der knytter sig usikkerhed for værdiansættelsen. Det er ledelsens forventning at tilgodehavendet vil blive indfriet og tilgodehavendet er indregnet i overensstemmelse hermed. Værdien af tilgodehavendet vurderes derfor at være retvisende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.715 kr. mod -4.268 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.329 kr. mod -85.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	35.715	-4.268
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-6.968	-71.724
Øvrige finansielle omkostninger	-7.218	-9.553
Resultat før skat	21.529	-85.545
2 Skat af årets resultat	-2.200	0
Årets resultat	19.329	-85.545
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-71.724
Overføres til overført resultat	19.329	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.821
Disponeret i alt	19.329	-85.545

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	388.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>388.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>388.969</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>382.100</u>	<u>1.163</u>
Tilgodehavender i alt	<u>382.100</u>	<u>1.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>382.100</u>	<u>1.163</u>
Aktiver i alt	<u>422.100</u>	<u>390.132</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	9.069
7	Overført resultat	108.634	80.236
	Egenkapital i alt	<u>233.634</u>	<u>214.305</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	143.470	151.880
	Selskabsskat	2.200	0
	Anden gæld	42.796	23.947
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.466</u>	<u>175.827</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>188.466</u>	<u>175.827</u>
	 Passiver i alt	 <u>422.100</u>	 <u>390.132</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende for 382 tkr., hvortil der knytter sig usikkerhed for værdiansættelsen. Det er ledelsens forventning at tilgodehavendet vil blive indfriet og tilgodehavendet er indregnet i overensstemmelse hermed. Værdien af tilgodehavendet vurderes derfor at være retvisende.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.200	0
	<u>2.200</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. september 2019	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gardinkongen.dk ApS	Herning	100 %
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	379.900	379.900
Afgang i årets løb	-379.900	0
Kostpris 30. september 2019	<u>0</u>	<u>379.900</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	9.068	80.793
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-71.724
Årets tilbageførsler på afgang	-9.068	0
Opskrivninger 30. september 2019	<u>0</u>	<u>9.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>388.969</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	9.069	80.793
Resultatandel	0	-71.724
Overført til overført resultat	-9.069	0
	<u>0</u>	<u>9.069</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	80.236	94.057
Årets overførte overskud eller underskud	19.329	-13.821
Overført fra reserver	9.069	0
	<u>108.634</u>	<u>80.236</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		